
Aanwijzingsbesluit GGD calamiteiten toezicht Wmo

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

 

gelet op het bepaalde in artikel:

- Titel 5:2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo 2015);

 

besluit:

 

- De directeur Publieke Gezondheid van GGD NOG aan te wijzen als toezichthouder calamiteiten

voor de Wmo 2015;

- De directeur mandaat te verlenen om personen werkzaam bij of voor GGD NOG aan te wijzen als

toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015;

- Het aanwijzingsbesluit met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 1 januari 2020

geldig tot wederopzegging van het contract.

 

Putten, 3 maart 2020

 

Burgemeester en wethouders van Putten,

de secretaris

mr F.E. Contant

de burgemeester,

H.A. Lambooij

Nr. 72258

GEMEENTEBLAD 18 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2020 nr. 72258 18 maart 20201


